Proctoscope métallique Morgan
Tige de lumière
Ligateur d’hémorroïdes
• Acier inoxydable
• Autoclavable
• Livré avec obturateur
• Acier inoxydable
• Autoclavable

Références Long. ø
18154170 65 mm 17 mm
18154200 65 mm 20 mm
Anuscopes à usage unique
Poignée Legrand Clamp lumière
Rectoscopes à usage unique Lentilles d’étanchéité
•  Pour utilisation avec
poignée Legrand
• Emballage individuel non stérile
• Par boîte de 25 pièces
• Avec poignée intégrée
•  Emballage individuel
non stérile
• Par boîte de 25 pièces
Références Long. ø
OD-AUL17 60 mm 17 mm
OD-AUL22 60 mm 22 mm
OD-AUL24 60 mm 24 mm
Références Long. ø
OD-AUP17 60 mm 17 mm
OD-AUP22 60 mm 22 mm
OD-AUP24 60 mm 24 mm
Référence
OD-07LENS
•  Pour utilisation avec les anuscopes OD-AUL
•  Acier inoxydable
•  Autoclavable
•  Pour utilisation avec poignée Legrand
•  Emballage individuel non stérile
•  Par boîte de 25 pièces
•  Permet l’insufflation pendant la
rectoscopie
•  Pour utilisation avec les rectoscopes
OD-07AUR
• Par boîte de 25 pièces
•  Pour utilisation avec
les anuscopes OD-AUP
•  Acier inoxydable
•  Autoclavable
Référence
ER-49481001
Made in Tüttlingen (DE)
Référence
ER-18108100
Made in Tüttlingen (DE)
Références Long. ø
OD-07AUR15 150 mm 15 mm
OD-07AUR20 200 mm 20 mm
Source de Lumière
Coagulateur infrarouge
Capuchons
Câble de lumière

•  Convient pour les bains à
ultrasons
•  Chaque bain permet de
désinfecter 30 endoscopes
•  Solution active pendant
14 jours
•  A diluer à 3% (150 ml dans 5 L)
• Trempage 15 min
Pompe manuelle
Référence
PD-16232610
Références Long. ø
PD-16530001 avec aiguille 300 mm 3 mm
PD-16530002 sans aiguille 300 mm 3 mm
Référence Long. ø
OD-02RB32001 320 mm 3,7 mm
•  Pour aiguilles à sclérose
• Par boîte de 10 pièces
Références Bouteille de 2 L
(pour 66 L de solution à 3 %)